
MISOECA Holding ApS

Tuborg Havnevej 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 49 06 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /12 2016

Carsten Munk Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MISOECA Holding ApS
Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 49 06 69
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Jan Michael Holm, formand
Carsten Munk Jensen

Direktion

Carsten Munk Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Advokat

Lind Cadovius, Advokataktieselskab
Østergade 38
1019 København K

Pengeinstitut

Jyske Bank
Strandvejen 112
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er shipping samt handel. Selskabets virksomhed kan udføres ved at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 49.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 370.870.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har været utilfredsstillende. Selskabets egenkapital forventes reableret via udbytte fra det associerede selskab.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt selskabskapitalen, i den forbindelse henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		71.294	100.670
Finansielle poster	2	-17.196	-21.066
Resultat før skat		49.098	74.604
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		49.098	74.604

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		49.098	74.604
		49.098	74.604

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	234.518	313.224
Finansielle anlægsaktiver		234.518	313.224
Anlægsaktiver		234.518	313.224
Aktiver		234.518	313.224
Passiver			
Selskabskapital		135.000	135.000
Overført resultat		-505.870	-554.968
Egenkapital	4	-370.870	-419.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.388	723.192
Anden gæld		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		605.388	733.192
Gældsforpligtelser		605.388	733.192
Passiver		234.518	313.224
Kapitalberedskab og going concern	1		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab og going concern

Selskabet har tabt den nominelle selskabskapital. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet genererer positiv indtjening, og/eller at der tilføres likviditet fra selskabets kapitalejere i det omfang, som det er nødvendigt.

Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har selskabets kapitalejere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring. Erklæringen gælder indtil afholdelsen af den ordinære generalforsamling i 2017. På den baggrund vurderes selskabets kapitalberedskab at være tilstrækkeligt, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning omkring fortsat drift.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2 Finansielle poster		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	17.196	21.066
	17.196	21.066

	2016 DKK	2015 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.000.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni	3.000.000	3.000.000
Værdireguleringer 1. juli	-2.686.776	-2.761.874
Årets resultat	71.294	100.670
Udbytte	-150.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-25.572
Værdireguleringer 30. juni	-2.765.482	-2.686.776
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	234.518	313.224

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Bidsted & Partners A/S	Gentofte	500.000	20%

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	135.000	-554.968	-419.968
Årets resultat	0	49.098	49.098
Egenkapital 30. juni	135.000	-505.870	-370.870

Selskabskapitalen består af 135 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
